S

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA — ANEXO I DO

PREGÃO ELETRÔNICO 202023.04.10.01-PERP

A secretária municipal de assistência social, o secretário de agricultura do município e a secretária de
saúde do Município de Jaguaruana — Ceará, através de seu Pregoeiro e Equipe de apoio, faz saber a
todos, que se acha reali7ado o presente ADENDO AO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA
— ANEXO I DO EDITAL do pregão em epígrafe, conforme o que se segue:

1- DA REMOÇÃO DE PONTO DO EDITAL
Ficam REMOVIDOS os itens 8.5.4.3 do edital e 13.4.3 do termo de
referencia, que constava a exigência: Comprovação de profissional com
formação em Engenharia Mecânica ou Técnico em automobilística, sendo este
responsável pela assinatura dos laudos de execução dos serviços efetuados.

2- DOS DEMAIS ASSUNTOS
2.1. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital/Anexo I — Termo de Referencia original, não

mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no edital, por não se tratar de mudança que altere
a formulação das propostas, permanece inalterada a data do certame.

o44,c(4..e. /LA 5ortto4
Rosiane do's Santos

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Ii
Fernanda Ell atijo Guimarães

SECRETÁRIA DE !I: SISTÊNCIA SOCIAL

Jaguaruana/CE, 14 de abril de 2023.

,.-3r);:r) Ca\  OMES

João Paulo R.ebouças Gomes
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E

DESENVOLVIMENTO RURAL

Praça Adotfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398